ELECTROMATIC Facture SI2311-11874
Réf. fournisseur : SA1-2875
Date : 07/11/2023
Code fournisseur : SU1906-0045
Émetteur
ELECTROMATIC
CONAKRY
Tél.: 626000023
Adressé à
MT-Solutions
Quartier Coleah
Secteur Terrasse Rue M.A.004
CONAKRY
Numéro TVA: 3J
Disjoncteur 1P+N C10A  4.5KA 1M - HIMEL 0% 37 000 12 u. 10% 399 600
Disjoncteur 1P+N C16A  4.5KA 1M - HIMEL 0% 37 000 41 u. 10% 1 365 300
DISJ TETRAPOLAIRE MOD 63A  4.5KA - HIMEL 0% 150 000 1 u. 10% 135 000
INTERRUPTEUR DIFF4P 63A  30MA - HIMEL 0% 460 000 1 u. 10% 414 000
INTERRUPTEUR DIFF 4P 63A  300MA - HIMEL 0% 460 000 3 u. 10% 1 242 000
PARAFOUDRE 3P+N 20KA  - HIMEL 0% 700 000 1 u. 10% 630 000
VOYANT/TRAL ROUGE+JAUNE +VERT 230V- LEGRAND 0% 540 000 1 u. 10% 486 000
PEIGNE POUR 13 APPPAREILS 1P+N - LEGRAND 0% 50 000 4 u. 10% 180 000
COFFRET XL3 S160 SAILLIE 5X24M  - LEGRAND 0% 6 285
000
1 u. 10% 5 656 500
PORTE METAL  XL3 S160 SAILLIE 5X24M  - LEGRAND 0% 1 720
000
1 u. 10% 1 548 000
OBTURATEUR  DECOUPABLE 24 MOD  - LEGRAND 0% 90 000 1 u. 10% 81 000
REPARTITEUR MODULAIRE 4P 100A  4M  - LEGRAND 0% 315 000 1 u. 10% 283 500
MONTAGE 0% 2 200
000
1 u. 2 200 000
DIVERS 0% 1 500
000
1 u. 1 500 000
DISJONCTEUR TRETRAPOLAIRE MOD - 80A C 10kA -
HIMEL
0% 350 000 1 u. 10% 315 000
Montants exprimés en Franc Guinéen
Désignation TVA P.U. HT Qté Unité Réduc. Total HT
Total HT 16 435 900
Total TVA 0
Total TTC 16 435 900
Payé 16 435 900
Reste à payer 0
Versements déjà effectués
Règlement Montant Type Num
10/04/2025 16 435 900 Virement bancaire
1/1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)